Совет
Большедмитриевского муниципального образования

Лысогорского района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 2 ноября 2009г.

№ 15/44
О внесении изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования
от 30.12.2008г. № 7/23
«О местном бюджете Большедмитриевского

муниципального образования Лысогорского района

Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского района Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1,3,4 к решению Совета Большедмитриевского муниципального образования от 30.12.2008г. №7/23 «О местном бюджете Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского района Саратовской области на 2009 год» согласно приложений № 1-3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата, председателя бюджетно-финансовой комиссии Дудинского Е.И.
Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В. Щелокова
Приложение № 1

к решению Совета
Большедмитриевского
муниципального образования

Лысогорского района от 2 ноября 2009г.
№ 15/44
Уточнение доходной части бюджета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района на 2009 год

(тыс. руб.)

	Код админи

стратора
	Код бюджетной

Классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма

	064
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	-7,0

	064
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	+76,0

	Итого
	+69,0

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В.Щелокова
Приложение 2 к решению Совета

Большедмитриевского

муниципального образования

от 2 ноября 2009 г.
№ 15/44
Распределение

Расходов бюджета муниципального образования по ведомственной  классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2009 год.

(тыс.рублей)

	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Совет Большедмитриевского муниципального образования
	046

	+69,0

	Общегосударственные вопросы
	046
	01

	+69,0

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	046
	01
	02

	+69,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	046
	01
	02
	002 00 00

	+69,0

	 Глава муниципального образования
	046
	01
	02
	002 03 00

	+69,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	046
	01
	02
	002 03 00
	500
	+69,0

	ВСЕГО

	+69,0

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В. Щелокова
Приложение № 3 к решению Совета

Большедмитриевского

муниципального образования

от 2 ноября 2009г.
№ 15/44

Распределение

Расходов бюджета муниципального образования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2009 год.

(тыс.рублей)

	Наименование главного

Распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Совет Большедмитриевского муниципального образования
	01

	+69,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	+69,0

	 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	+69,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	02
	002 00 00

	+69,0

	 Глава муниципального образования
	01
	02
	002 03 00

	+69,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	02
	002 03 00
	500
	          +69,0

	Всего:

	+69,0

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В. Щелокова